关于 VPN 设备升级的通知

各院、各部门、各单位：

为了提高校园网 VPN 服务的稳定性和安全性，信息技术

中心拟定于 2021 年 2 月 25 日早 8 点开始对 VPN 设备进

行系统升级。在设备升级期间，VPN 可能会暂停服务二十分

钟左右，敬请各位师生提前安排好相关工作。

VPN 设备进行系统升级后，用户的 VPN 客户端也需要进

行升级，通常情况系统会自动提示用户下载升级。如果客

户端没有自动提示用户下载重新安装，用户可以卸载 VPN 服

务后，重新安装即可，使用方法与原版本一致。（使用文档

网址：

http://nav.itc.ynu.edu.cn/html/index.html?action=link&node

url=../info/1020/1181.htm&nodetype=app）

如果您遇到有关的 VPN 服务问题，请拨打信息技术中心

服务电话：65031141。

特此通知。

 信息技术中心

2021 年 2 月 23 日

http://nav.itc.ynu.edu.cn/html/index.html?action=link&nodeurl=../info/1020/1181.htm&nodetype=app
http://nav.itc.ynu.edu.cn/html/index.html?action=link&nodeurl=../info/1020/1181.htm&nodetype=app